
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

 
г. Завитинск 

 

О зачислении в профильный психолого-педагогический класс  

 

 

 Во исполнение приказа отдела образования администрации 

Завитинского муниципального округа от 26.08.2022 № 182 «Об организации 

деятельности профильного психолого - педагогического класса в Завитинском 

муниципальном округе 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в окружной профильный психолого – педагогический 

класс следующих обучающихся 10-х классов общеобразовательных 

учреждений округа: 

1) Росул Карину Максимовну, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ №1 

г.Завитинска; 

2) Вечера Алину Викторовну, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ №3 

г.Завитинска; 

3) Ничипорук Валерию Яковлевну, обучающуюся 10 класса МБОУ 

СОШ №3 г.Завитинска; 

4) Шишкину Александру Павловну, обучающуюся 10 класса МБОУ 

СОШ №3 г.Завитинска; 

5) Кривохижа Дарью Витальевну, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ 

№5 г.Завитинска; 

6) Грачеву Диану Сергеевну, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ 

с.Куприяновка. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Кравченко Елену Валентиновну, заместителя начальника отдела образования 

администрации Завитинского муниципального округа. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                               Т.А. Доля 
 

 

 


